
UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest lokal użytkowy 
zlokalizowany w budynku przy ul. Warszawskiej 10 w Nasielsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D5384E-5984-486D-A953-A4C2D9CBDACD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


